MISSÆ PROPRÆ ARCHIDIŒCESIS FRIBURGENSIS

JUTXA KALENDARIUM A S. RITUUM CONGREGATIONE DIE 15 APR. 1914 APPROBATUS

FESTA NOVEMBRIS

Die 27 et 28 Novembris

De Octava S. Conradi Ep. et Conf.

Semiduplex

Missa ut in Festo. 20*

In Adventu 2^a Oratio Feriæ, 3^a de sancta Maria Deus, qui de beátæ; extra Adventum 2^a Oratio de sancta Maria Concéde, 3^a contra persecutores Ecclesiæ vel pro Papa.

Die 29 Novembris

De Octava S. Conradi Ep. et Conf.

Semiduplex

Missa ut in Festo. 20*

Et, in Adventu, fit Commemoratio Feriæ, deinde Vigiliæ S. Andreæ apostoli ac S. Saturnini Mart., ut in Missali hac die, et in fine legitur Evangelium Vigiliæ.

¶ Missæ privatae dici possunt, uxta Rubricas, etiam de Vigilia

S. Andreæ Ap., cum Commemoratione Octavæ S. Conradi, in Adventu, Feriæ, ac S. Saturnini.

FESTA DECEMBRIS

Die 1 Decembris

De Octava S. Conradi Ep. et Conf.

Semiduplex

Missa ut in Festo. 20*

Et fiunt Commemorations ut supra die 27 et 28 Novembris.

Die 2 Decembris

S. Bibianæ Virg. et Mart.

Semiduplex

Missa ut in Missali hac die.

Et fit Commemoratio Octavæ; 3^a Oratio, in Adventu, Feriæ, extra Adventum de sancta Maria Concéde.

Die 3 Decembris
In Octava S. Conradi Ep. et Conf.

Duplex majus

Missa ut in Festo. 20*

Et fit Commemoratio S. Francisci Xaverii Conf., ut in Missali hac die, deinde, in Adventu, Feriae.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Francisco Xaverio Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione diei Octavæ et, in Adventu, Feriae.

Die 22 Decembris
Beati Petri Canisii Confessoris

Duplex

Missa Justus ut palma, de Communi Conf. non Pont. 2 loco, præter Orationes sequentes:

Oratio P

Deus, qui ad tuéndam cathólicam fidem beátum Petrum Confessórem tuum virtute et doctrina roborásti: concéde propitius; ut ejus exémplis et móritis errantium corda ad salútem resipiscant, et fidélium mentes in veritatis confessióne persevérant. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio Feriae.

Secreta P

Sanctifica, misericors Deus, hæc múnera et præsta: ut, sicut Unigénitus tuus holocáustum pro nobis fieri dignátus est; ita beáti Petri Confessóris exémplo nos júgiter exhibeámus tibi hóstiam laudis. Per eúndem Dóminum.

Postcommunio P

Sacrificium, Dómine, quod in honórem beáti Petri Confessóris obtúlimus: fidem nostram, spem

et caritátem adáugeat; clésiam tuam nova se läftificet. Per Dóminum.

FESTA JANUARII

Die 19 Januarii

¶ In iis parochiis, in quibus est pia Associatio S. Francisci Xaverii Conf., ut in Missali mittitur hac die unica missa in Titulo

S. Familiæ Jesu, Mariano

Duplex majus

Missa Exsúltet, ut inter missis aliquibus locis.

Et fit Commemoratio S. Francisci et Soc. Mm. ac S. Caspari Mart., ut in Missali hac die.

¶ Idem privilegium est pro iisdem parochiis de statu externa hujus Festi, quod in minorem translatum. Commemoratio Dominica, quæ occurrant, ac legimus missum Dominicæ in Missali Dominicæ in Missali Rubricas. In Dominicis vero missis de Titulo Associati, tantum Commemoratio missa conclusione cum Oratione dominicæ, et legitur Evangelium, et miliæ in fine, juxta Rubricas.

Die 28 Januarii

S. Meinradi Mart.

Duplex

Missa In virtute, de missa unius Martyris 3 loco.

Et fit Commemoratio S. Meinradi Mart. secundo missalii, ut in Missali hac die.

FESTA MARTII

Die 2 Martii

B. Henrici Susonis Confessoris
Duplex

Introitus

Ps. 91, 13-14

 **U**stus ut palma florébit:
sicut cedrus Libani multiplícabitur: plantátus in
domo Dómini: in átriis
domus Dei nostri. Ps. ibid., 2 Bo-
num est confitéri Dómino: et psál-
tere nómini tuo, Altissime.

V. Gloria Patri.

Oratio

Deus, qui beátum Henricum Con-
fessórem tuum cóporis mor-
ficatióne et caritáte mirábilem
fecisti: concéde; ut Christum
crucifixum corde diligere et ópere
nobis exprímere valeámus. Per
imdem Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Comme-
moratio Feriae.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apó-
stoli ad Philippenses

Philipp. 3, 7-12

Fratres: Quæ mihi fuérunt lucra,
hæc arbitrátus sum propter
Christum detriménta. Verúmtan-
ten existimo ómnia detriméntum
esse propter eminéntem scién-
tiam Jesu Christi, Dómini mei:
propter quem ómnia detrimén-
tam feci, et ábitrór ut stércora,
Christum lucrífaciam, et invé-
iar in illo, non habens meam
justitiam, quæ ex lege est, sed
Iam, quæ ex fide est Christi
Jesu: quæ ex Deo est justitia in
de, ad cognoscéndum illum, et
virtutem resurrectiōnis ejus, et

societátem passiόnum illius: con-
figurátus morti ejus: si quo modo
occúrram ad resurrectiōnem, quæ
est ex mórtuis: non quod jam ac-
céperim, aut jam perféctus sim:
sequor autem, si quo modo com-
prehéndam, in quo et compre-
hensus sum a Christo Jesu.

Graduale Ps. 36, 30-31 Os justi
meditábitur sapiéntiam, et lingua
ejus loquétur judicium. **V.** Lex Dei
ejus in corde ipsius: et non sup-
plantabúntur gressus ejus.

Tractus Ps. 111, 1-3 Beátus vir,
qui timet Dóminum: in mandatis
ejus cupit nimis. **V.** Potens in terra
erit semen ejus: generatio rectó-
rum benedicétur. **V.** Glória et divi-
tiae in domo ejus: et justitia ejus
manet in sáculum sáculi.

 Sequéntia sancti Evangélii se-
cundum Matthæum